[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 04.0.3.2019                                                                          № 61
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                     от 17 июля 2012 года № 209 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, после увольнения, с которых граждане, замещавшие данные должности, обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в  целях приведения нормативно правового акта в соответствии С Федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 17 июля 2012 года № 209 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, после увольнения, с которых граждане, замещавшие данные должности, обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района О.Н.Пелипенко.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

А.Г.Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от  04.03.2019 № 61
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от 17.07.2012_ № ____209__
(в редакции постановления администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского

      района от 04.03.2019 №61
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, после увольнения, с которых граждане, замещавшие данные должности, обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы

1. Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

2. Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкско го района;

3. Начальник общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

4. Начальник финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

5. Начальник отдела  имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

6. Ведущий специалист общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;

7. Специалист 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Глава Старотитаровского  сельского

поселения Темрюкского района

А.Г.Титаренко

б